
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

城門鉄進（きどてっしん）

ソラリス
エグザイル
オルクス

UGNエージェントB

35

償い

結社の一員

嫌悪

力の暴走

UGNエージェント

男

33

忘却

2
1
1
4

0
1
0
0

0
0
0
0

2
2
1
4

25
5
5
10
20

1 1
1 3

UGN 1

2+3
1+2+3

　　
　　

3r+6
3r+6

5
9 C値-1

0 0

花央綴
絡鞍岳

新藤優一議員
詩咲マヤ

冥
東雲夢花

桐生アレックス

友情
尽力
感服
尽力
信頼

連帯感
同情

敵愾心
不安
脅威

猜疑心
不安
不安
嫌悪

コネ：UGN幹部
コネ：情報屋
電磁シールド

五芒星のチャーム

14

ワーディング

リザレクト

アクセル

狂戦士

導きの華

戦乙女の導き

要の陣形

妖精の手

デビルストリング

タブレット

ジャミング

鍵いらずの歩み

猫の道

擬態の仮面

★

0

2

3

4

4

3

2

2

2

3

★

★

★

-

1d10

3

5

2

2

3

4

6

2

4

-

-

-

オート

気絶時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ｵｰﾄ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

視界

視界

視界

至近

視界

視界

至近

視界

至近

至近

至近

シーン

自身

単体

単体

単体

3

単体

単体

自身

単体

自身

自身

自身

自動

自動

RC

RC

RC

ｼﾝﾄﾞﾛｰﾑ

自動

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

行動値+（LV*2）

C値-1　攻撃力+（LV*2）

メジャーアクション達成値+(LV*2)

メジャーアクションD+LV　攻撃力+5

行動対象を3体に

判定１つを10に

行動阻害

射程変更　視界へ

判定D-Lv

体を折りたたんで隙間から侵入できる

近道

変装

☆PC4：PL…芋
・ワークス：UGNエージェント
・カヴァー：自由
・シナリオロイス：新藤優一議員（任意/任意）
君はUGN特殊部隊《ハウンズ》メンバーの一人、コールネームは《ハウンド3》だ。
然しそれはひとつの顔、もうひとつはUGN上層議会から派遣された内部捜査員だ。
今のところ部隊にさしたる問題は見受けられず、メンバーとも馴染んできたところだったが…
---
城門鉄進
元々はUGN日本支部所属の遊撃隊員（と言う名の穴埋め要員）として全国の支部を飛び回っていた。
表情が乏しく、言葉も少ないので誤解されがちだが、仲間思いの熱血漢。
とある支部に大切な人がいる。
---
6/5　EP1クリア
《DX基本経験点》
・全員：15点
《DX最終浸食値経験点》
・絡鞍：3点
・冥/東雲/城門：5点
→タブレット・鍵いらずの歩み・猫の道・擬態の仮面を取得
・ロイスこうでしたメモ
新藤優一議員　〇有為/猜疑心
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